
ALERTA PRIORIDAD ALTA!!! DERECHOS DE PETICIÓN CHAPINERO

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Jue 22/02/2024 5:58 PM

Para:Angela Maria Samudio Lopez <angela.samudio@gobiernobogota.gov.co>;Diego Edilson Gomez Gomez <edilson.gomez@gobiernobogota.gov.co>;Gina Paola Jimenez Contreras <gina.jimenez@gobiernobogota.gov.co>;Jenny Patricia Vanegas Mesa
<Jenny.Mesa@gobiernobogota.gov.co>;Jhon Fredy Valero Maya <john.valero@gobiernobogota.gov.co>;Juan Alejandro Mendoza Nossa <juan.mendozan@gobiernobogota.gov.co>;Sistemas Chapinero <Sistemas.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Juan
Felipe Fuentes Sarmiento <juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;Karen Viviana Quinche Rozo <karen.quinche@gobiernobogota.gov.co>;Pedro Andres Barrera Alvarado <pedro.barrera@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas
<ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Sandra Paola Salamanca Riaño <sandra.salamanca@gobiernobogota.gov.co>
CC:Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>;CDI Chapinero <cdi.chapinero@gobiernobogota.gov.co>

Buenas tardes, amablemente solicito a ustedes dar PRIORIDAD ALTA a los siguientes Derechos de Pe�ción con términos vencidos y próximos a vencer asignados a la alcaldía local.

Favor ges�onarlos lo antes posible para la correspondiente  radicación y acuse de recibo hasta su cierre defini�vo.  Agradezco al equipo de profesionales por su gran compromiso en lograr el cierre a la mayor

brevedad posible, desde el despacho estas respuestas tendrán PRIORIDAD ALTA.

ORFEO Dependencia ORFEO Usuario ORFEO Días gestión Tipo de pendiente ESTADO SEGUIMIENTO

20244600496282 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ 4 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldia local en términos 

20244600506122 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroDIEGO EDILSON GOMEZ GOMEZ 4 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía local en términos

20244600586712 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroFABIOLA VASQUEZ PEDRAZA 2 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía local en términos

20244600461002 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroGINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 6 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía local en términos

20244600427962 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero JENNY PATRICIA VANEGAS MESA 7 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldia local en términos 

20244600395042 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroJHON FREDY VALERO MAYA 33 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía con termino vencido

20244600378492 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroJHON FREDY VALERO MAYA 31 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía con termino vencido

20244600369242 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroJHON FREDY VALERO MAYA 10 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía local en términos

20244600439532 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroJHON FREDY VALERO MAYA 7 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía local en términos

20244210375962 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero JOHN ALEXANDER CARRILLO PALLARES 9 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldia local en términos 

20244600553622 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero JUAN ALEJANDRO MENDOZA NOSSAN 3 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía local en términos

20244600422312 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroJUAN ANDRES ROJAS SERRANO 10 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldia local en términos 

20244600344862 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroJUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 13 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldia local en términos 

20244600458702 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroJUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 6 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldia local en términos 

20244600395132 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroKAREN VIVIANA QUINCHE ROZO 22 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA
Asignado a la alcaldia con dos días de
vencido. La respuesta esta sin el BTA

20244600330582 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroPEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 28 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía con termino vencido

20244600283862 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroPEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 27 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía con termino vencido

20244600265772 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroPEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 26 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA Asignado a la alcaldia el día que se venció

20244600451592 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroRICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 7 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldia local en términos 

20244600485522 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroRICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 5 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldia local en términos 

20244600416622 Area de Gestion de Desarrollo Local ChapineroSANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO 9 Pendiente en terminosSIN RESPUESTA Asignado a la alcaldía local en términos

Agradezco su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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